
 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor životního prostředí a zemědělství 
 
Datum: 14. 6. 2016 
Jednací číslo: 1391/ZPZ/2016 
JID: 95535/2016/KUUK/ULK959 
Vyřizuje/linka: Ing. Jana Němcová/159 
E-mail: nemcova.j@kr-ustecky.cz 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ – ROZHODNUTÍ 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU  

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 

„Nový výrobní areál Benteler s.r.o., Klášterec nad Ohří“ 

Záměr naplňuje dikci bodů 4.3 „Strojírenská nebo elektrotechnická výroba s výrobní plochou 
nad 10 000 m2 – výroba a opravy motorových vozidel, drážních vozidel, cisteren, lodí, 
letadel; výroba železničních zařízení; tváření výbuchem.“ a 10.4 „Skladování vybraných 
nebezpečných chemických látek a chemických přípravků (vysoce toxických, toxických, zdraví 
škodlivých, žíravých, dráždivých, senzibilujících, karcinogenních, mutagenních, toxických pro 
reprodukci, nebezpečných pro životní prostředí) a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných 
hnojiv, farmaceutických výrobků, barev a laků v množství nad 100 t.“ kategorie II přílohy č. 1 
zákona. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměrem je výstavba nového výrobního areálu firmy Benteler ČR s.r.o., která se zabývá 
výrobou ocelových a hliníkových podvozkových částí a bezpečnostních prvků karosérií 
osobních automobilů z pevnostních ocelových a hliníkových plechů a profilů, jako např. A, B, 
C sloupky, části podlah, prahy, výztuhy dveří, nápravy, nárazníky. Výroba ocelových dílů 
sestává z lisování za studena, lisování za tepla, tryskání, laserového řezání, svařování 
elektrickým obloukem a odporového svařování. Výroba hliníkových dílů sestává z řezání, 
mytí a odmaštění, homogenizace (žíhání), lisování za studena a svařování elektrickým 
obloukem a obrábění. Součástí výroby je také broušení a drobná montáž. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Celková plocha areálu / zastavěná plocha:  122 714 m2 / 44963 m2 
Skladování nebezpečných chemických látek: 2-3 t 
Intenzita dopravy:     100 TNA/den 
       20 LNA/den 

600 OA/den 
Počet parkovacích míst:    240 
Směnnost:      nepřetržitý provoz 
 

 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 2 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Umístění záměru: 

kraj: Ústecký 
obec: Klášterec nad Ohří 
k. ú.:  Vernéřov 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Záměrem je vybudování výrobního strojírenského areálu pro výrobu a zpracování kovových 
dílů pro automobilový průmysl. V nových objektech bude umístěna výroba ocelových a 
hliníkových částí karoserií osobních automobilů. Vstupním materiálem pro výrobu ocelových 
dílů budou svitky plechu s povrchovou úpravou hliníkem. Vstupním materiálem pro výrobu 
hliníkových dílů budou extrudované profily nebo plechy. Areál bude součástí průmyslové 
zóny Verne. 

Obchodní firma oznamovatele: Benteler ČR s.r.o., Školní 713, 463 31 Chrastava 

IČ oznamovatele: 631 45 936 

Zpracovatel oznámení: Ing. Květoslava Konečná 

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. 
Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl Krajský úřad Ústeckého kraje. 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených správních úřadů, veřejnosti, dotčené veřejnosti 
a zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodl 
Krajský úřad Ústeckého kraje, jako příslušný úřad podle § 22 zákona na základě § 7 odst. 6 
zákona, že záměr 

 

„Nový výrobní areál Benteler ČR s.r.o., Klášterec nad Ohří “ 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 

 

Odůvodnění 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí: 

Z oznámení záměru je patrné, že vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a vlivy na 
obyvatelstvo a veřejné zdraví jsou nevýznamné. Zpracované oznámení podává ucelený 
přehled možného vlivu na životní prostředí v místě záměru a jeho okolí. 

V průběhu zjišťovacího řízení se neobjevily skutečnosti, které by z hlediska ochrany 
životního prostředí a veřejného zdraví bránily realizaci předmětného záměru v dané lokalitě. 

K posuzovanému záměru obdržel příslušný úřad v zákonem stanovené lhůtě 6 vyjádření. 
Veřejnost a dotčená veřejnost se k oznámení záměru během zjišťovacího řízení nevyjádřila. 
V žádném z obdržených vyjádření není vysloven nesouhlas s realizací záměru. Z došlých 
vyjádření vyplývá, že k záměru nebyly vzneseny žádné relevantní připomínky, které by 
nebylo možno v následujících fázích přípravy záměru účinně a beze zbytku řešit a které by 
bránily případné realizaci záměru. Veškeré vznesené připomínky jsou vypořádány 
v následující části tohoto rozhodnutí. 

Na základě došlých vyjádření, samotného oznámení záměru a s přihlédnutím k zásadám 
uvedeným v příloze č. 2 zákona, došel příslušný úřad k závěru, že předkládaný záměr nemá 
významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 3 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

I. Charakteristika záměru 

Záměrem je výstavba nového strojírenského areálu na výrobu a zpracování kovových dílů 
pro automobilový průmysl z pevnostních ocelových a hliníkových plechů a profilů. Areál bude 
umístěn v průmyslové zóně Verne. 

Areál bude tvořit několik na sebe navazujících stavebních objektů – administrativní budova, 
výrobní hala A (pro umístění tepelného lisování oceli a laserového opracování oceli), výrobní 
hala B (pro umístění výroby hliníkových dílů), výrobní hala C (pro montáž a sváření oceli). 
Výrobní haly budou tvořeny železobetonovým skeletem, doplněným pomocnými ocelovými 
konstrukcemi v opláštění. Za obvodovým pláštěm hal budou umístěny technologické celky 
pro chlazení technologie, odsávání a filtraci vzduchu a přípravu stlačeného vzduchu. V rámci 
areálu bude prostor pro skladování hořlavin a dalších závadných látek. Tyto látky budou 
umístěny do tří protipožárně a vodohospodářsky zabezpečených kontejnerů.  

Provozem budou vznikat splaškové odpadní vody, které budou odváděny kanalizační 
přípojkou do veřejné kanalizační sítě. Technologické odpadní vody z procesu odmašťování 
a pasivace budou předávány oprávněné osobě k odstranění. Dešťové vody ze střech a 
zpevněných ploch budou odváděny přes nově vybudované retenční nádrže s řízeným 
odtokem a lapoly do dešťové kanalizace. 

Výrobní haly budou vytápěny teplovzdušně. K vytápění a ohřevu teplé vody bude 
přednostně využíváno odpadní teplo z technologie, jako záložní zdroj tepla bude sloužit 
plynová kotelna. Celková roční spotřeba tepla pro vytápění a ohřev teplé vody bude pokryta 
zpětným využitím odpadního tepla cca z 75%. 

Do areálu budou dva vjezdy z místní obslužné komunikace určené pro dopravní obsluhu 
průmyslové zóny s napojením na přilehlou silnici I/13. Nákladní doprava bude rovnoměrná 
po celých 24 hodin s mírným zesílením v ranní směně. Osobní doprava bude zesílená vždy 
při výměně směn. 

II. Umístění záměru 

Záměr bude situován na okraji stávající průmyslové zóny Verne na pozemcích p.č. 2, 153, 
154, 771/4, 771/8, 771/9, 771/10, 791/1, 791/7, 792, 793/1, 794, 799/1, k.ú. Vernéřov. Podél 
jihozápadní a jihovýchodní hranice bude lemován silnicí č. II/568 Klášterec nad Ohří – 
Kadaň.  

Zájmové území se nenachází v žádném zvláště chráněném velkoplošném ani maloplošném 
území – nejsou zde vyhlášeny národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní 
přírodní památky či přírodní památky. Na ploše zamýšleného záměru ani v jeho okolí se 
nenacházejí prvky ÚSES, a to lokální, regionální či nadregionální úrovně, ani žádné kulturní 
či historické památky, které by mohl uvažovaný záměr přímo ovlivnit.  

Nejbližší plochou soustavy NATURA 2000 je evropsky významná lokalita CZ0420160 
Podmilesy, která se nachází cca 2 km směrem na SZ od areálu. Krajský úřad Ústeckého 
kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ve svém stanovisku č.j. 433ZPZ/2016/ZPZ/N-
2377 ze dne 4.2.2016 vliv záměru samostatně či ve spojení s jinými záměry na evropsky 
významné lokality a ptačí oblasti vyloučil. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní 
prostředí 

Areál závodu leží v průmyslové zóně bez blízké obytné zástavby. Nejbližší obytné domy jsou 
ve vzdálenosti 2 km. Zdrojem znečišťování ovzduší bude především technologie, 
technologický ohřev a vyvolaná nákladní a osobní doprava. Z přiložené rozptylové studie 
(Mgr. Radomír Smetana, únor 2015) vyplývá, že vzhledem ke vzdálenosti obytné zástavby 
budou imisní příspěvky záměru v těchto lokalitách zanedbatelné.  

Zdrojem hluku ve výrobních halách bude vlastní provoz instalované technologie. Dalším 
zdrojem hluku bude obslužná doprava. Nákladní doprava bude rovnoměrná po celých 24 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 4 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

hodin s mírným zesílením v ranní směně. Z přiložené hlukové studie (Mgr. Radomír 
Smetana, únor 2015) vyplývá, že hluk z provozu v areálu bude v nejbližších chráněných 
venkovních prostorech výrazně pod hodnotami hygienického limitu pro denní i noční dobu, 
hladina akustického tlaku z provozu v těchto prostorech nepřekročí 22 dB.  

Záměr nebude produkovat průmyslové odpadní vody. Kapalné odpady z technologie budou 
předávány oprávněné osobě k odstranění. Veškeré nakládání s odpady bude prováděno 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.   

 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí: 

 Dne 22. 4. 2016 obdržel Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství oznámení záměru (4 výtisky oznámení záměru zpracovaného 
v rozsahu přílohy č. 3 zákona a 4 ks téhož oznámení včetně příloh v elektronické 
podobě na CD) od společnosti W-INVEST, Ruprechtická 387/49, 460 01 Liberec 1, 
která na základě plné moci zastupuje společnost Benteler ČR s.r.o., Školní 713, 463 
31 Chrastava. Po obdržení oznámení záměru byla provedena kontrola náležitostí 
podle přílohy č. 3 zákona. 

 Dne 2. 5. 2016 byla informace o oznámení záměru zveřejněna v elektronické formě 
na portálu veřejné zprávy (informační systém CENIA) a na úřední desce Ústeckého 
kraje v souladu s § 16 zákona, téhož dne byla rozeslána informace o zahájení 
zjišťovacího řízení společně s oznámením záměru a žádostí o vyjádření a zveřejnění 
dotčeným správním úřadům a dotčeným územním samosprávným celkům (JID 
67420/2016/KUUK). 

 Dne 3. 5. 2016 byla zveřejněna informace o zahájení zjišťovacího řízení dle § 16 
odst. 1 zákona na úřední desce Města Klášterec nad Ohří. 

 K oznámení záměru bylo příslušnému úřadu doručeno celkem 6 vyjádření dotčených 
správních úřadů a dotčených územních samosprávných celků. Veřejnost, ani dotčená 
veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 

 Zjišťovací řízení bylo provedeno podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu. 

 

3. Podklady pro vydání rozhodnutí: 

 Oznámení záměru, zpracované Ing. Květoslavou Konečnou (březen 2016). 

 Hluková studie, zpracovaná Mgr. Radomírem Smetanou (únor 2016). 

 Rozptylová studie, zpracovaná Mgr. Radomírem Smetanou (únor 2016). 

 Stanovisko dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, vydané 
Krajským úřadem Ústeckého kraje, odborem životního prostředí a zemědělství, dne 
4. 2. 2016, JID: 22081/2016/ZPZ, N-2412, č.j.: 433/ZPZ/2016/N-2377. 

 Vyjádření Městského úřadu Klášterec nad Ohří, odbor stavebního úřadu a územního 
plánování, z hlediska souladu záměru s územně plánovací dokumentací, ze dne 
10.2. 2016, č. j.: S EC 01112/2016. 

 Vyjádření dotčených správních úřadů a dotčených územních samosprávných celků 
k oznámení záměru. 

 

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 
řízení: 

 Město Klášterec nad Ohří ze dne 16. 5. 2016   



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 5 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 Ústecký kraj - Rada Ústeckého kraje, ze dne 18. 5. 2016 č. usn. 62/111R/2016 

 Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, ze dne 5.5.2016 zn. SBS 
14576/2016 

 Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

 Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, ze dne 
20.5.2016 zn. KHSUL 21620/2016 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem, ze dne 
11.5. 2016 zn. ČIŽP/44/IPP/1606968.001/16/UJL. 

 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Město Klášterec nad Ohří nemá připomínky a dle jeho názoru není nutné záměr posuzovat 
dle citovaného zákona. 

Vypořádání připomínek: Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno 
posouzení záměru podle zákona.  

Ústecký kraj – Rada Ústeckého kraje přijala usnesení, že nepožaduje provést posouzení 
záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Vypořádání připomínek: Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno 
posouzení záměru podle zákona. 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého jako dotčený správní úřad nepožaduje 
posouzení záměru podle zákona. 

Vypořádání připomínek: Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno 
posouzení záměru podle zákona. 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí nemá k uvedenému záměru 
připomínky a nepožaduje posuzování vlivů záměru na životní prostředí podle zákona. Pouze 
z hlediska prevence závažných havárií upozorňuje na skutečnost, že v objektu bude 
nakládáno s nebezpečnými látkami uvedenými v příloze č. 1 zákona č. 224/2015 Sb., 
o prevenci závažných havárií (dále jen „zákon o prevenci“). Z toho důvodu je nutné, aby 
provozovatel zpracoval seznam látek v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 zákona o 
prevenci, ve kterém uvede druh, množství, klasifikaci a fyzikální formu všech látek 
uvedených v zákoně o prevenci a současně umístěných v objektu, se kterými bude v objektu 
(zařízení) nakládáno (myšleno za plného provozu), a dále postupoval dle výsledku a zaslal 
na krajský úřad protokol o nezařazení dle ustanovení § 4 zákona o prevenci nebo návrh na 
zařazení dle ustanovení § 5 zákona o prevenci, pokud mu tato povinnost vznikne. Pokud 
bude objekt zařazen, je nutné předložit krajskému úřadu posouzení rizik závažné havárie dle 
ustanovení § 9 zákona o prevenci nejpozději s podáním žádosti o umístění stavby či žádosti 
o stavební povolení.  

Vypořádání připomínek: Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno 
posouzení záměru podle zákona. Vyjádření z hlediska prevence závažných havárií 
upozorňuje na dodržování zákonných povinností. 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (územní 
pracoviště Chomutov) shrnuje informace uvedené v oznámení záměru a konstatuje, že 
z hygienického hlediska není požadováno zpracování dokumentace dle zákona. KHS ÚK 
dále upozorňuje na rozpor některých údajů s tím, že musí být dány do souladu. Jedná se o 
popis kapacitních údajů, konkrétně o počet parkovacích míst 240 (uvedeno na straně 26) a 
692 (tab. na straně 6), a dále směnnost provozu (v oznámení uvedeno „nepřetržitý“, hluková 
a rozptylová studie uvádí „třísměnný“ 5 dní v týdnu).  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 6 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Vypořádání připomínek: Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno 
posouzení záměru podle zákona. Ohledně nesouladu kapacity parkoviště se ze strany KHS 
ÚK jedná o záměnu počtu parkovacích míst s počtem zaměstnanců. Provoz areálu bude 

nepřetržitý. Zpracovatelkou oznámení Ing. Konečnou bylo sděleno, že některé technologické 
procesy jsou v režimu nepřetržitého provozu a jiné v různě směnných provozech. Výsledný 
provoz celého výrobního areálu bude tedy nepřetržitý. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem z hlediska 
ovzduší nemá k předloženému oznámení záměru připomínky. Z hlediska ochrany vod 
uplatňuje následující připomínku: Vzhledem k využívání pitné vody i pro technologické účely 
ČIŽP doporučuje využívat pro tento účel dešťové vody alespoň z části jako náhradu vody 
pitné.  Z hlediska ochrany přírody a krajiny považuje za nedostatečně zpracovanou kapitolu 
ohledně fauny a flóry, která pouze odkazuje na přírodovědný průzkum z roku 2006. 
K předloženému oznámení nebyl doložen a vzhledem k časové prodlevě jej považuje za 
nedostatečný. Dále upozorňuje, že v oznámení není uveden rozsah předpokládaného kácení 
dřevin rostoucích mimo les. ČIŽP požaduje na základě těchto skutečností pro potřeby 
územního řízení provedení řádného přírodovědného průzkumu, zaměřeného především na 
výskyt zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů a výskyt volně žijících ptáků.  
Po prostudování předloženého oznámení záměru ČIŽP konstatuje, že za předpokladu 
splnění výše uvedených požadavků nepožaduje jeho posouzení podle zákona č. 100/2001 
Sb. 

Vypořádání připomínek: Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno 
posouzení záměru podle zákona. Požadavek na přírodovědný průzkum souvisí s následným 
řízením. Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les bylo k oznámení doplněno.  

V rámci zjišťovacího řízení byly hodnoceny vlivy na životní prostředí výstavby výrobního 
areálu Benteler ČR s.r.o. Z oznámení záměru vyplývá, že realizace záměru v navrženém 
provedení splňuje legislativní předpisy z hlediska ochrany životního prostředí a v oznámení 
záměru je vyhodnocen jako akceptovatelný za předpokladu realizace doporučení uvedených 
na str. 59 oznámení záměru a při zohlednění podmínek plynoucích z projednávání záměru 
a dalších stupňů schvalování záměru. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel 
a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního 
prostředí a to podáním učiněným u Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního 
prostředí, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. Prvním dnem lhůty 
je následující den po dni doručení. Dnem doručení je patnáctý den po dni vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na úřední desce kraje. 

Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. 

Odvolání se podává v počtu 3 stejnopisů. Nepodá-li odvolatel potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je na jeho náklady Krajský úřad Ústeckého kraje. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

 
 
 
 
 
RNDr. Tomáš Burian 
v zastoupení vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 7 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Rozdělovník k č. j. 1391/ZPZ/2016 

oznamovatel: 
1. Benteler ČR s.r.o., Školní 713, 463 31 Chrastava 

ke zveřejnění: 
2. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor informatiky a organizačních věcí, zde 
3. Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří  

dále: 
4. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, Vršovická 65, Praha 10 

na vědomí: 
5. Městský úřad Kadaň, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň  
6. ČIŽP OI, Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem 
7. KHS ÚP Chomutov, Kochova 1185, 43012 Chomutov 
8. OBÚ Most, U města Chersonu 1429, 434 61 Most 
 
 
Žádáme o vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu 15 dnů, o vyznačení 
dne vyvěšení a sejmutí a poté o vrácení našemu úřadu. Vyvěšení proveďte rovněž 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ………………… 
 
 
 
Sejmuto dne: ……………………………………………………… 


